写真コンテスト類後川昇開橋が



Photo
+ Instagram





·写真部門

·Instagram部門

【応募締切】

2025年2月28日(金)

入賞賞金有り

詳細は裏面をご確認ください

福岡県大川市と佐賀県佐賀市の境、筑後川に架かる「筑後川昇開橋」。全長約507m。2つの鉄塔にはさまれた中央部が20m超の高さまで上昇する様は大変雄大です。その時々の表情を見せてくれる筑後川昇開橋をぜひ写真におさめてください。

お問い合わせ先・応募先

(公財)筑後川昇開橋観光財団



TEL 0944-87-9919

〒831-0041 福岡県大川市大字小保614-6

https://www.shoukaikyou.com/



【応募要件】

各部門共通

〇テーマ 「筑後川にかかる国内最古の昇開橋」

○応募資格 プロ・アマ・年齢を問わない

〇応募条件・合成写真及び加工は不可

・被写体の中に人物が入った場合、必ず本人の承諾を得ること

(肖像 権侵害等の責任は負いかねます)

・入賞作品の所有権は主催者に帰属し、主催者が許可した範囲内で、

自由に昇開橋の宣伝等に利用できるものとする。

○審査結果発表 令和7年3月下旬予定(入賞者に通知する)

写真部門

〇応募条件

- ・ 令6年3月1日~ 令和7年2月28日に 応募者本人が撮影した未発表の作品
- 応募できるのは2作品まで
- 画像データを記録した<u>CD-RかDVD-R</u>を 提出
- ・画像データはjpeg形式とし、 データーサイズは10MB程度までとする

〇応募方法

CDと画題、撮影日時、住所、氏名、年齢、連絡先を明記した紙を同封し、 下記事務局宛てに応募すること

〇入賞点数

金賞:1点(副賞 20,000円) 銀賞:2点(副賞 10,000円) 入選:5点(副賞 5,000円)

〇応募先

〒831-0041 福岡県大川市大字小保614-6 (公財)筑後川昇開橋観光財団 TEL 0944-87-9919



インスタグラム部門

〇応募条件

- ・令和6年3月1日~令和7年2月28日に 応募者本人が撮影した未発表の作品
- 応募できるのは2作品まで
- 動画での投稿および動画からの切出しの投稿は<u>不可</u>
- Instagramの利用規約を遵守して 投稿すること

※ご参加の前に、公式アカウントの「【お知らせ】 筑後川昇開橋フォトコンテスト Instagram部門の ご案内」の投稿をご確認ください。応募条件や注 意事項が記載されています。

〇応募方法

①公式アカウント

を付けて投稿

「@shoukaikyo_」を Instagramでフォローした上で、

②ハッシュタグ 「#筑後川昇開橋フォトコン24」



@SHOUK AIKYO

〇入賞点数

金賞:1点

(副賞 Amazonギフト券3,000円)

銀賞:2点

(副賞 Amazonギフト券2,000円)

入選:3点

(副賞 Amazonギフト券1,000円)